
 

 

Календар на планирани јавни набавки на договорните органи од сите региони во Р.М 

Април, мај и јуни 2016 година 

ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ И ЕКСКУРЗИИ 

 

Број 

 

Предмет на договор 

 

Договорен орган 

Вредност на 

договор без 

ДДВ 

 

Вид на постапка 

 

Планиран период 

      

1 Екскурзија на ученици ООУ Блаже Конески - Велес 5000-20000 ЕУР Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

2 Екскурзии ООУ Крум Тошев - Скопје 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

3 Такси услуга ДСД Доне Божинов - Пробиштип 70 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

4 Превоз на ученици ООУ Дане Крапчев - Скопје 1 000 000 Отворена постапка март - јули 

5 Превоз на ученици ССОУ Моша Пиједе - Тетово 62 500 000 Групна набавка  април 

6 Душеци за кревети во спални соби на 

ученици 

ОУД Лазар Лазаревски - Велес 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

7 Превоз на ученици Општина Росоман 1 230 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

8 Превоз на ученици и наставници на 

семинари, обуки, натпревари и сл. 

СОУ Јане Сандански - Струмица  200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

9 Договор за реализација на наградно 

патување 

Општина Македоснка Каменица 800 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 



 

 

10 Туристички матријали  Општина Струга  600 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

11 Изнајмување на нископодни автобуси ЈП за ПУП - Прилеп 700 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

12 Патувања во земјата патни расходи ЈОУДГ Фидани -Скопје 70 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

13 Стоки за потребите , кабинети и 

др.потреби за ученици 

СОУ Гимназија Кочо Рацин - Велес 102252 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

14 Екскурзии за учениците ОУ Раде Кратовче - Кочани финансирано 

од родителите 

Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

15 Еднодневен излет ООУ Гоце Делчев - Скопје 81 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

16 Сместување на гости-учесници на 

летни културни манифестации со 

полни пансиони 

Општина Велес 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

17 Превоз на ученици до и од училиште ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни - август 

18 Превоз на ученици СОУ Гимназија Гоце Делчев - 

Куманово 

7 516 815 Отворена постапка мај 

19 Изведување на пролетен излет со 

учениците 1-9 одд. 

ООУ Блаже Конески - Прилеп 45 000 Отворена постапка мај 

20 Превоз на ученици СОУ Цар Самоил - Ресен 5 073 000 Отворена постапка мај 

21 Превоз на ученици ООУ Кочо Рацин - Нов Дојран 2 200 000 Отворена постапка мај 

22 Превоз на ученици ОСУ Ацо Русковски - Берово 3 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

23 Туристичка агенција за наградно 

патување на ученици 

Општина Делчево 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

24 Превоз на ученици за потребите на 

основните училишта на териториа на 

општина Илинден 

Општина Илинден 2 881 300 Отворена постапка мај 

25 Превоз на ученици за потребите на 

Средното општинско училиште  на 

териториа на општина Илинден 

Општина Илинден 1 891 500 Отворена постапка мај 

26 Еднодневна екскурзија за учениците ОУ Рајко Жинзифов - Скопје не е наведено Барање за прибирање 

понуди 

мај 

27 Превоз на ученици и на вработени ПОУ Д-р. Златан Сремец - Скопје 50 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

28 Екскурзии ООУ Васил Главинов - Велес 600000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

29 Екскурзија на осмите одделенија ОУ Рајко Жинзифов - Скопје не е наведено Барање за прибирање 

понуди 

мај 

30 Превоз на деца ОЈУДГ Младост - Тетово 50 800 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

31 Хотелско сместување ООМБУ Лазо Мицев Рале - 

Кавадарци 

100 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

32 Хотелско сместување на гости  Општина Радовиш 169 492 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

33 Патувања во земјата - сместување ЈОУДГ Фидани -Скопје 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

34 Настава во природа за одделенска 

настава 

ОУ Рајко Жинзифов - Скопје не е наведено Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

35 Полуматурска вечер ООУ Димо Хаџи Димов - Скопје не е наведено Барање за прибирање 

понуди 

мај 

36 Ресторан за организирање матурска 

вечер 

ОСМУ Никола Штејн - Тетово 480 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

37 Превоз на ученици ОУ Раде Кратовче - Кочани 5000 ЕУР со оглас за доделување на 

договор за јавна набавка 

мај, јуни 

38 Прослава на полуматура за учениците 

од 9 одд. 

ООУ Блаже Конески - Прилеп 60 000 Отворена постапка јуни 

39 Реконструкција на тераси од спални 

соби на ученици и реконструкција на 

фасада 

ОУД Лазар Лазаревски - Велес 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

40 Превоз на ученици ООУ Владо Кантарџиев - Гевгелија 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

41 Превоз на ученици ОУ Гоце Делчев - Конче 952 381 Отворена постапка јуни 

42 Превоз на ученици ООУ Методи Митевски Брицо - 

Лозово 

1 400 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

43 Превоз на ученици ОУ Наум Наумовски Борече - 

Скопје 

664 500 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

44 Превоз на ученици ОУ Стив Наумов - Скопје 2 550 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

45 Превоз на ученици ООУ Вера Јоциќ - Скопје 700 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

46 Превоз на ученици ООУ Крсте Мисирков - Скопје 300 000 Отворена постапка јуни 

47 Превоз на ученици ПОУ Д-р. Златан Сремец - Скопје 1 430 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

48 Превоз на ученици ОУ Наум Охридски - Скопје 900 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

49 Такси услуга НУ Бели Мугри - Кочани 130 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

50 Такси услуга НУ Бели Мугри - Кочани 130 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

51 Превоз на ученици во ОУ Општина Брвеница 3 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

52 Услуга за бесплатен превоз на 

ученици и вработени 

СОУ Коста Сусинов - Радовиш 6 800 000 Отворена постапка јуни, јули 

53 Превоз на ученици СОУ Гошо Викентиев - Кочани  6 276 000 сукцесивна набавка јуни - септември 

54 Превоз на ученици СОУ Љупчо Сантов - Кочани 3 180 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни-август 

55 Превоз на ученици ООУ Тошо Велков Пепето - 

Кавадарци 

508 476 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - јуни 

56 Транспорт на ученици ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 60 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

57 Превоз на ученици ООУ Гоце Делчев - Штип 285 714 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

58 Екскурзија на вработените СОУ Коле Хентенин - Штип 169 491 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

59 Хотелски сместувања  ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 70 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

60 Превоз во образованието СОУ Коле Хентенин - Штип 84 746 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

61 Превоз на деца ЈОУДГ Росица - Скопје 307 500 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 



 

 

62 Патување во земјата -сместување ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

63 Летување на деца во МГД ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

64 Превоз на ученици СОУ Ата - Центар Жупа 1 000 000 Отворена поспка не е наведено 

65 Екскурзии ООУ Гоце Делчев - Скопје не е наведено Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

66 Такси превоз на деца со посебни 

потреби 

ЈУ Центар за социјални работи - 

Куманово 

300 000 Барање за прибирање 

понуди 

сукцесивно 

67 Превоз на ученици ДСУ Искра - Штип 390 000 Барање за прибирање 

понуди 

тековно 

68 Превоз на ученици ООУ Гоце Делчев - Скопје 180 000 со оглас септември - јуни 

 


